**S**ileat misericordiam mā uirgo be  
ata siquis est qui inuocata  
in necessitatibus suis sibi meminit

refuisse. si omnes quidem seruiti  
tui cetis in uicibus egantibus  
tibi. sed in hac potius nobis  
ipsis. Laudamus uirginitatem.  
humilitatem miramur. sed misericordia  
misis sapit dulcius. crebrius in  
uocatur. Hec est enim que totius  
mundi repacionem obtinuit. salu  
tem omni impetravit. Constat ei  
per uniuersum genus humano fuisse so  
lutam. cui dicitur est. ne timeas  
maria inuenisti enim gratiam quam  
querebas. Tu autem domine. *P. ij.*

**O**vis ergo misericordie tue ob  
dita longitudinem et lati  
tudinem et profundum querat inue  
stigare. Nam longitudo eius usque  
ad nouissimum diem inuocantibus  
eam subuenit uniuersis. latitudo ei  
replet orbem terrarum. ut tua quae  
misericordia plena sit omnis terra. Sic  
et sublimitas eius ciuitatis superne  
inuenit restauracionem et profundum  
secentem in tenebris et umbramoe  
tis. operatur redemptionem. Per te  
enim celum repletum est. infernus eua  
cuatus restauratae ruine celestis  
iherusalem. expectantibus misis uita  
perdita data. sic potentissima et ca  
ritas tua afflicti compatiendi et sub

ueniendi habundat. *T. P. iij.*

**P**roperet anima nostra ad hunc  
in me tumultum tota sollicitu  
dine recurrat misericordia nostra. Ecce  
quibus potuimus iam uotis ple  
quamur te a longe. o uirgo be  
nedicta. Sit pietas tua ipsam  
quam apud deum inuenisti gratiam  
notam facere mundo. uis uenia.  
incedam egris. pusillus corde.  
robur. afflictis consolacionem.  
piditantibus adiutorium et libera  
cionem. scis tuis patribus optamento.  
In hac quoque die ueniamus tue  
dulcissimum marie nomen cum  
laude inuocantibus seruulis pro te  
regina clemens gratie sue munera  
largiatur. ihc xpc filius tuus qui  
est benedictus in secula. Amen. *Sab*

**D**eus rex noster *uato. viij. P. i.*  
ante secula operatus est salu  
tem nostram. in medio terre. in  
utero uidelicet uirginis marie que  
mirabili proprietate terre mediu  
appellatur. Ad illam enim sicut ad  
mediu. sicut ad archanum dei. sicut  
ad rex causam. sicut ad negotium  
scilicet respiciunt. et qui in celo habi  
tant. et qui habitant in inferno. et  
qui nos precesserunt. et nos qui sum

qui sequentur et nati natoz et  
 qui nascuntur ab illis. Illi qui st  
 itelo ut relaxentur. qui i inferno.  
 ut eripiantur. qui pcellerunt pphete.  
 ut fideles inueniantur. qui sequuntur.  
 ut glificent. et bñm me dicent  
 omnes generationes. **B**eniteur dei.  
 dñi mundi regina celi. Omnes in  
 qua generationes. Sūt enī generationes  
 celi et terre quibz omnibz uitam et  
 glam tribuisti. In te enī angli le  
 titiā. iusti grām. pccatores ueniam.  
 inueniunt metruū. **S**anto autē in te te  
 spiciunt odi omnis creature. qz in te  
 et pte et de te benigna manus cre  
 atozis quidqz creauit recreauit.

**N**ec est mater mīe que **P. 11.**  
 deficiente uino dixit ad ih̄m.  
 Vinū nō h̄nt. cōpalla est enī eoz  
 uerundie. sicut misericors. sicut be  
 nignissima. Quid enī de forme pie  
 tatis preter mli pietas. Quid enī  
 mīz si pietate exhibet pietatis  
 uiscera. **N**āne qui ponū in manu  
 sua tenuit dimidia die reliqua di  
 ei pte ponū seruabit odorem. **Q**uā  
 tū ergo uiscra illa uirtus pietatis  
 affectu. in quibz nouē mensibz re  
 quierit. **N**am etiā antea mentē  
 repleuit qm uenire et tamē pcc

sic ex utero ab aīo nō recessit.  
**U**erū frater quicūqz illū **P. 11.**  
 est. qd offerre paruas maxie  
 emendare memēto ut eodē aluo  
 ad largitōē grē. grā redeat quo  
 infuit. **N**ec enī impotēs erat d̄s.  
 et sū hoc aqueductu infunde grām  
 puc uellet. sed uoluit tibi uehicu  
 lū puidere. **F**orte enī manus me  
 aue sanguine plene erāt. aurē  
 fecte munibz qd non eas ab omī  
 munere exuissisti. **I**taqz modū  
 illū qd offerre desideras gratū  
 nis illis et omī acceptōe dignissi  
 mis marie offendū cura tradere  
 si uis non timē repullā. **A**mm  
 q̄tam candidissima lilia sūt. nec  
 stabitur ille lilioz amator. mter  
 lilia nō inuentū. quicūqz illū sūt q̄  
 mē marie manus inuenit. **T**u  
 autē dñe. **Sabbato. ix. P. 11.**

**A**ue maria. cui nec hūilitas  
 defuit nec uirginitas. **H**is  
 nimirū uirgo regia. gēnis oriata  
 uirtutū. spene sua et pulchritudi  
 ne sua in celestibz cognita. aūm  
 celestū in se puocauit. **A**lp̄us ita  
 ut et regis armī in sui caputē  
 inclinaret. et celestē nūciū et ole  
 te supuis eductet. **L**ectōe p̄ etiam

et corpore. Nec fortuiti nec noui  
 inuenta. sed a seculo electam. et ab  
 altissimo progenitam. et sibi pre-  
 paratam ab angelo seruata. a  
 patribus signatam. a prophetis pre-  
 nuntiata.

**S**eruate scripturas **P. 11.**  
 et uita qua pulchre et con-  
 duxerunt sanctorum mira facta sunt. et  
 musica domini sibi inuita conuenit.  
 Vide quoniam stupendum sit hoc unum  
 de uirgine. et uirgine finem mira-  
 culum. quod tot miracula preuen-  
 erunt. tot oracula preuenerunt. unum  
 nimirum fuit spiritus pulchre. licet diuisis  
 modis. signis et temporibus. eandem  
 rem diuisi non diuiso spiritu et preuen-  
 ture et preuenerunt. Quod enim mo-  
 ysi monstratum est in rubo. et igne.  
 Aaron in uirga et flore geton.  
 et rore et uellere. hoc apertè uidet  
 salomon in foetu muliere apertè  
 eius. Apertè preuenit ieremias de  
 femina et uirgo. apertissime ysaïas  
 de uirgine et deo. et gabriel tan-  
 dem exhibuit ipsam uirginem  
 salutando. **Tu a. Saluo. x. P. 1.**

**U**ideamus si res ista qualis  
 sibi iste mulieres dixerunt  
 mulierem eius uidet et meum. Que  
 auctor mortis per tortuosu serpente

et corpore. Nec fortuiti nec noui  
 inuenta. sed a seculo electam. et ab  
 altissimo progenitam. et sibi pre-  
 paratam ab angelo seruata. a  
 patribus signatam. a prophetis pre-  
 nuntiata.

**S**eruate scripturas **P. 11.**  
 et uita qua pulchre et con-  
 duxerunt sanctorum mira facta sunt. et  
 musica domini sibi inuita conuenit.  
 Vide quoniam stupendum sit hoc unum  
 de uirgine. et uirgine finem mira-  
 culum. quod tot miracula preuen-  
 erunt. tot oracula preuenerunt. unum  
 nimirum fuit spiritus pulchre. licet diuisis  
 modis. signis et temporibus. eandem  
 rem diuisi non diuiso spiritu et preuen-  
 ture et preuenerunt. Quod enim mo-  
 ysi monstratum est in rubo. et igne.  
 Aaron in uirga et flore geton.  
 et rore et uellere. hoc apertè uidet  
 salomon in foetu muliere apertè  
 eius. Apertè preuenit ieremias de  
 femina et uirgo. apertissime ysaïas  
 de uirgine et deo. et gabriel tan-  
 dem exhibuit ipsam uirginem  
 salutando. **Tu a. Saluo. x. P. 1.**

**U**ideamus si res ista qualis  
 sibi iste mulieres dixerunt  
 mulierem eius uidet et meum. Que  
 auctor mortis per tortuosu serpente